
ZARZĄDZENIE  Nr  15/45/15                       
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z  dnia 9 stycznia 2015 roku 
 
 

 
w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Koszalina - Pana Leopolda 
Ostrowskiego.  
 
 
 Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 30 § 1 pkt 1 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502) -  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Odwołuję Pana Leopolda Ostrowskiego ze stanowiska Zastępcy 
Prezydenta Miasta Koszalina z dniem 9 stycznia 2015 roku – na skutek złożonej 
rezygnacji. 

2. Wyrażam zgodę na rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia 
stron z dniem odwołania. 
 

§ 2. 1. Niniejsze zarządzenie podlega doręczeniu Panu Leopoldowi 
Ostrowskiemu jako potwierdzenie odwołania ze stanowiska Zastępcy 
Prezydenta Miasta Koszalina i rozwiązania stosunku pracy. 

2. W sprawach wynikających ze stosunku pracy, pracownikowi przysługuje 
odwołanie do Sądu Rejonowego IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 
w Koszalinie w terminie 7 dni od daty doręczenia niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 stycznia 2015 roku. 
 
 
 
 
      Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
       Piotr Jedliński 


